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                                                  REPUBLIKA E KOSOVËS                   
    KUVENDI I KOMUNËS - SHTIME

                                                            Nr.01-060/01-7215/20  datë:05.05.2020
Npi – 01/79  datë: 05.05.2020
Bazuar në nenin 43 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040; Nenit 32, dhe 37 të Statutit të Komunës së Shtimes, 01Nr.06/636 të datës 03.09.2008; Nenit 5 të Udhëzimit Administrativ të MAPL-së për mbajtjen e mbledhjeve të Kuvendit të Komunës Nr.02/2015; Si dhe në bazë të nenit 3.3 të Rregullores të Punës së Kuvendit dhe Komiteteve Nr.01-060/01-13263-149 të datës 31.05.2019, Kryesuesja e Kuvendit vendosi të bëjë këtë:
F   T   E   S   Ë

PËR MBLEDHJEN E -III- TË RREGULLT TË KUVENDIT TË KOMUNËS SË SHTIMES 
E cila do të mbahet më: 14.05.2020  (e enjte)   Në ora:  10.ººh 
MBLEDHJA DO TE MBAHET NË SALLËN E SHTËPISË SË KULTURËS NË SHTIME

Rend ditE

1. Informatë e përgjithshme mbi gjendjen me Korona Virus në Komunën e Shtimes,

2. Propozim-Vendim për rritjen e Kulmit Buxhetor, të vitit 2019 nga realizimi i të hyrave vetanake,

3. Propozim-Vendim për ndarjen e të hyrave të bartura nga viti 2019 në vitin 2020,

4. Propozim-Vendim për lirimin nga taksa Komunale për personat juridik. 
                                                                                                         Kryesuese e Kuvendit 

                                                                        v.v.                                       Medina Brahaj

                                                                                                               __________________
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